
 

 

 

Zarządzenie Nr 49/2023 

Burmistrza Miasta Kętrzyn 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

 
 

w sprawie określenia formy sporządzania przez jednostki organizacyjne Gminy 

Miejskiej Kętrzyn sprawozdań budżetowych oraz sprawozdań w zakresie 

operacji finansowych 

 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1, art. 68 ust. 1, art. 69 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych 

(Dz.U. z 2022 poz. 1634, zm. Dz. U. z 2022 r. poz. 1725, 1747, 1768, 1964, 2414), § 10 i § 12 

ust. 4 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 11 stycznia 2022 r. w sprawie 

sprawozdawczości budżetowej (Dz.U. z 2022 r. poz. 144) oraz na podstawie § 9 ust. 9 

rozporządzenia Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Społecznej z dnia 20 grudnia 2020 r w 

sprawie  w sprawie sprawozdań jednostek sektora finansów publicznych w zakresie operacji 

finansowych (Dz. U. z 2020 poz. 2396 zm. Dz.U. z 2021 poz. 2431)   zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Rodzaje, formy, terminy i zasady sporządzania sprawozdań regulują przepisy: 

 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 11 stycznia 2022 r. w sprawie 

sprawozdawczości budżetowej (Dz.U. z 2022 r. poz. 144); 

 Rozporządzenia Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Społecznej z dnia 17 grudnia 

2020 r w sprawie sprawozdań jednostek sektora finansów publicznych w zakresie 

operacji finansowych (Dz. U. z 2020 poz. 2396 zm. Dz. U. z 2021 poz. 2431). 

 

§ 2 

Kierownicy jednostek budżetowych praz samorządowych jednostek kultury są zobowiązani do 

sporządzania sprawozdań rzetelnie oraz prawidłowo pod względem merytorycznym oraz 

formalno-rachunkowym na podstawie prowadzonej ewidencji księgowej. 

 

1. Kierownicy jednostek budżetowych przekazują sprawozdania w formie elektronicznej, 

opatrzone kwalifikowanymi podpisami elektronicznymi za pośrednictwem 

elektronicznej skrzynki podawczej Urzędu Miasta Kętrzyn EPUAP. 

 

2. Kierownicy samorządowych jednostek kultury przekazują sprawozdania w formie 

elektronicznej, opatrzone kwalifikowanymi podpisami elektronicznymi: 

 z wykorzystaniem aplikacji wskazanej na stronie podmiotowej Biuletynu Informacji 

Publicznej Ministra Finansów lub 

 w plikach elektronicznych zgodnych ze strukturami udostępnionymi na stronie 

podmiotowej Biuletynu Informacji Publicznej Ministra Finansów za pośrednictwem 

elektronicznej skrzynki podawczej Urzędu Miasta Kętrzyn EPUAP lub na skrzynkę 

e-mail wyznaczonego pracownika Wydziału Zarządzania Finansami Miasta. 

 



3. Dane wykazywane w sprawozdaniach przekazywanych w formie elektronicznej 

powinny być zgodne z danymi wykazywanymi w sprawozdaniach w formie dokumentu 

papierowego. 

 

§ 3 

1. Na podstawie sprawozdań jednostkowych, wyznaczony pracownik Wydział 

Zarządzania Finansami Miasta, sporządza zbiorcze sprawozdania Gminy Miejskiej 

Kętrzyn. 

 

2. Zbiorcze sprawozdania przedstawiane są Regionalnej Izbie Obrachunkowej w 

Olsztynie, oraz właściwym dysponentom środków w terminach wynikających z 

odrębnych przepisów. 

 

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta, kierownikom jednostek budżetowych 

oraz dyrektorom samorządowych jednostek kultury. 

 

§ 5 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta. 

 

§ 6 

Uchyla się Zarządzenie Nr 66/2022 Burmistrza Miasta Kętrzyn z dnia 31 marca 2021 r. w 

sprawie określenia formy sporządzania przez jednostki organizacyjne Gminy Miejskiej Kętrzyn 

sprawozdań budżetowych oraz sprawozdań w zakresie operacji finansowych. 

 

§ 7 

Zarządzanie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej. 

 

 

 

       BURMISTRZ MIASTA 
        

Ryszard Niedziółka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sporządziła: Kamila Wybraniec 


